
 
 

 

 

1 
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
Na temelju članka 24. stavaka 1. i 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne 
novine«, br. 150/11), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ___________, 
donijela  
 

ODLUKU 
 

O IZMJENAMA ODLUKE O OSNIVANJU  
MEĐURESORNOG POVJERENSTVA ZA NATO 

 
I. 

 
U Odluci o osnivanju Međuresorno povjerenstvo za NATO (»Narodne novine« broj 
116/2009), točka III. mijenja se i glasi:  

 
» III. 

 
Članovi Povjerenstva su:  
 
- predstavnik Ministarstva vanjskih i europskih poslova, zamjenik ministra, koordinator,    
- predstavnik Ministarstva obrane, zamjenik ministra, zamjenik koordinatora,  
- predstavnik Ureda predsjednika Republike Hrvatske na razini savjetnika,  
- predstavnik Ureda predsjednika Vlade Republike Hrvatske na razini savjetnika,  
- predstavnik Glavnog stožera Oružanih snaga Republike Hrvatske, Ministarstvo obrane,  
- stalni predstavnik Republike Hrvatske pri Sjevernoatlantskom vijeću, veleposlanik,  
- voditelj Izaslanstva Hrvatskog sabora pri Parlamentarnoj skupštini NATO-a, 
- predstavnik Ministarstva financija 
- predstavnik Ministarstva unutarnjih poslova 
- predstavnik Ministarstva gospodarstva 
- predstavnik Ministarstva pravosuđa 
- predstavnik Ministarstva uprave 
- predstavnik Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture 
- predstavnik Ministarstva zaštite okoliša i prirode 
- predstavnik Ministarstva branitelja 
- predstavnik Ministarstva zdravlja 
- predstavnik Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta 
- predstavnik Ministarstva socijalne politike i mladih 
- predstavnik Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 
- predstavnik Ministarstva poljoprivrede 
- predstavnik Državnog ureda za upravljanje državnom imovinom,  
- predstavnik Ureda za zakonodavstvo,  
- predstavnik Ureda Vijeća za nacionalnu sigurnost, 
- predstavnik Sigurnosno obavještajne agencije, 
- predstavnik Vojne sigurnosno-obavještajne agencije,  
- predstavnik Državne uprave za zaštitu i spašavanje,  
- predstavnik Zavoda za sigurnost informacijskih sustava.«. 

 
 
 

II. 



 
 

 

 

2 
 

 
U točki IV. stavku 3. alineja 1. mijenja se i glasi: 
 
»- predstavnik u Povjerenstvu iz Ministarstva vanjskih i europskih poslova,«.    
 
U točki IV. stavku 3. alineja 4. mijenja se i glasi: 
 
»- predstavnik u Povjerenstvu iz Ureda predsjednika Vlade RH,«. 
 

III. 
 
 

Točka VII. mijenja se i glasi: 
 
»Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo i Savjet obavlja Ministarstvo vanjskih i 
europskih poslova.«.  

 
IV. 

 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«.  
  
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Zagreb, _______  
 
 

    Predsjednik 
                 Zoran Milanović, v.r. 
 
 
 
 
 


